Dnia 19 (31) Sierpnia.— Rok 1852. M 230. Jutro, ŚŚ. Idziego i Wiktora B.i

W Niedzielę, jako w uroczystość N. MARJI Panny
Pocieszenia, w Kościele XX. A ugustjanów , celebro^
wsli Wielebni XX. Reformaci; a licznie zebrani A rty ­
ści w czasie Summy śpiewanej przez JX. Andrzeja Łu­
gowskiego Ex-Prowincjała, wykonali Mszę in B.

Ekonom dóbr Skrzeszowice; 4) Jan M ikuło­
wski, b. Ekonom dóbr Skrzeszowice; 5) Zygm: Jordan,
b. Fajerwerkier 4ej kl:, konnej lekkiej 3ej baterji 2ej
brygady artylerji konnej; 6) Erazm F idżyński, b. E ko­
nom w dobrach Dziaduszycach; w zastosowaniu się
przeto do art. 8 postanowienia Rady Administracyjnej
z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw w T o ­
mie XVI, jako też do postanowienia Rady Administra­
cyjnej z dnia 30 Września (12 Października) 18-38 roku
w Dzienniku Praw w Tomie XXII zamieszczonych, Ko-
missja Rząd: Przych: i Skarbu, zawezwała wszystkich
kogo to dotyczeć może, ażeby zgłosili się z pretensja­
mi, jakie mieć mogą do rzeczonego majątku, w te rm i­
nach prawem oznaczonych, to jest najdalej do dnia 1
(13) Czerwca 1853 r., jeżeli mający pretensję zamie­
szkuje w Królestwie Polskiem; zaś najdalej do d. 1 (13)
Grudnia 1853 r., jeżeli ,za granicą lecz w Europie za­
mieszkuje; nakoniec najdalej do dnia 1 (13) Czer: 1854
r., jeżeli za obrębem Europy jest zamieszkały.

Z rozkazu JO. Xięcia N a m ie s t n ik a Królestwa, kurs
nauk na rok bieżący szkolny 1852/3, w Szkole Powia­
towej w Sieradzu, ma się niebawnie rozpocząć.

W Nrze 228, w ogłoszeniu o Agenturze A sterblum a et Comp:,
zamiast Komisantom, czytać należy PP. Kommitentom.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolne drukować. W a r s z a w a d. 19 (31) Sierpnia 1852 r.— Cenzor, F . Sobieszczański.